АДМІНІСТРАЦІЯ

КРАСНМАКСЬКОГО

СIЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО

РАЙОНУ       РЕСПУБЛІКИ

КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОМАКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО

РАЙОНА        РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ ОЛЬГЕСИ

МУНИЦИПАЛЬ

ТЕШКИЛЯТЫНЫНЪ

МЕМУРИЕТИ КРАСНЫЙ МАК

КОЙ КЪАСАБАСЫ

ул. Центральная ,1, с. Красный Мак, Бахчисарайский район, 298464, тел/факс 5-07-40, e-mail:

kmsovet@mail.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2018г.                                                                                   № 40

«О предоставлении земельного участка»

Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного

самоуправления в РФ" № 131-ФЗ от 06.10.2003, Законом Республики Крым от 31.07.2014 № 38-

ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории

Республики Крым»,ст.39.2 и ст.39.14 ЗК Российской Федерации, Постановлением Совета

Министров Республики Крым от 16.02.2015 года № 44 «Об утверждении Порядка подготовки

схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории и проекта межевания территории», Уставом муниципального образования

Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, рассмотрев

предоставленные документы и заявление гр. Леванчук Ларисы Александровны, Леванчук

Оксаны Николаевны, Леванчук Сергея Николаевича  о предоставлении земельного участка

в общую долевую собственность для индивидуального жилищного строительства,

расположенного в с. Холмовка по ул.Рабочая,16,  на территории Красномакского сельского

поселения Бахчисарайского района, в  порядке подготовки схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане территории  и проекта межевания территории

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить в общую долевую собственность земельный участок площадью 1211

кв.м.,с кадастровым номером:90:01:120301:3741, расположенный по адресу: Россия,

Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Холмовка, ул.Рабочая,16,  гр.

Леванчук Ларисе Александровне 1/3 доли, зарегистрированной по адресу: Россия,

Бахчисарайский район, с. Холмовка, ул. Школьная, 30, Леванчук Оксане

Николаевне 1/3 доли, зарегистрированной по адресу:. Россия,  Бахчисарайский район,

с. Холмовка, ул. Школьная, 30, Леванчук Сергею Николаевичу 1/3 доли,

зарегистрированному по адресу:. Россия,  Бахчисарайский район, с. Холмовка, ул.

Рабочая, 16.

2. При предоставлении данного земельного участка в общую долевую собственность

определить :  категория земель – земли населенных пунктов; вид разрешенного

использования земельного участка – для индивидуального жилищного

строительства, код вида: 2.1;
3. Направить настоящее постановление  в Государственный комитет по государственной

регистрации и кадастру Республики Крым.

Председатель Красномакского  сельского совета –

глава администрации сельского поселения                                            А.В.Клименко

mailto:kmsovet@mail.ru